

COTAÇÃO DE PREÇO

Melgaço – Pa, 28 de agosto de 2019.

Para:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO/ SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS - SELIC

Senhores,

Conforme solicitação de V. Sas., apresentamos orçamento para Aquisição de serviços de malharia e serigrafia para atender às necessidades do Município de Melgaço, com vistas à formatação de processo de licitação, PREGÃO PRESENCIAL nº 025/2019, conforme itens relacionados a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	QTD	UNID	P.UNIT.	V.TOTAL
1	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇÕES P/M/G/GG	Especificação: Características do Tecido: (Palha Pv, cor Branca e Cores Variadas (Coloridas) Composição: 63% Poliéster e 27% Viscose/ solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, Solidez da cor a fricção) TaPAnho variados, com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço, Secretaria de Educação e Evento. TaPAnhos variados.	8000	unidade	R\$ 26,50	R\$ 212.000,00
2	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA GOLA POLO	Especificação: Características do Tecido: (Palha Pv, Composição: 63% Poliéster e 27% Viscose/ solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, Solidez da cor a fricção) Cores: a ser definida, gola e vies, com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço, Secretaria de Educação e Evento. TaPAnhos variados	2000	unidade	R\$ 29,60	R\$ 59.200,00
3	CAMISA ESPORTIVA SEM MANGA	Especificação: estilo regata, de tecido cacharel, cores variadas e serigrafada frente e costa com 04 cores. Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço- PA, Secretaria de Educação e Evento. TaPAnhos variados.	200	Jogo	R\$ 20,10	R\$ 4.020,00
4	CAMISA ESPORTIVA COM MANGA	Especificação: tecido cacharel, cores variadas, e serigrafada frente e costa com 04 cores. Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço - PA, Secretaria de Educação e Evento. Tamanhos variados.	400	Jogo	R\$ 24,50	R\$ 9.800,00
5	BONÉ TIPO BICO DE PATO EM BRIM	Especificação: cores variadas c/ serigrafia de 5x5 cm. Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço -PA, Secretaria de Educação e Evento. TaPAnhos variados.	5000	unidade	R\$ 14,90	R\$ 74.500,00
6	BOLSAS PERSONALIZADA PARA PROGRAMAS DE CAPACITAÇÃO E EVENTOS	Especificação: Características do Tecido: nylon 100% poliéster, taPAnho 35 x 25 cm. Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço - PA, Secretaria de Educação e Evento. TaPAnhos variados	3000	unidade	R\$ 25,50	R\$ 76.500,00
7	CAMISA EM MALHA PV BRANCA	Especificação: serigrafada frente e costa com 2 cores taPAnhos P, M E G adulto	6000	unidade	R\$ 24,50	R\$ 147.000,00

GARMEM LÚCIA LEÃO COSTA ME
Garmem Lucia de Costa
CNPJ: 34.889.972/0001-09

8	CAMISA MANGA CURTA ESTAMPADA P/M/G/GG	Especificação: Características do Tecido: (Malha Pv, cor Branca (Coloridas) Composição: 100% Poliéster / solidez da cor à lavagem, solidez da cor à luz, solidez da cor ao suor, Solidez da cor a fricção) Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço, Secretaria de Municipal de Assistência Social e Evento.Tamanhos (P, M, G E GG).	6000	unidade	R\$ 26,50	R\$ 159.000,00
9	CAMISA EM TECIDO 100% ALGODAO (COZINHEIRA)	Especificação: com grande durabilidade e pouco encolhimento, cor branca de tamanhos variados p,m,g e gg (cozinheira)	6000	unidade	R\$ 25,50	R\$ 153.000,00
10	CALÇA UNIFORME (COZINHEIRA)	materialterbrim, com elastico, modelo tradicional, cor branca de tamanhos variados p m,mg e gg (cozinheira)	2000	unidade	R\$ 55,00	R\$ 110.000,00
11	AVENTAL TIPO BATA	material tecido 100% poliester, tamanho unico, características adicionais: fecho lateral, laço, cor branca, com logomarca da prefeitura (cozinheiras)	2000	unidade	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
12	TOUCA PARA CABELO (COZINHEIRA)	especificação : material terbrim que garanta a cobertura total da cabeça com proteção total dos cabelos, fecho laço parte posterior da cabeça, cor branca com logomarca da prefeitura (cozinheira)	2000	unidade	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00
13	CALÇA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA	Especificação: Características do Tecido: Masculina ou Feminina em Tecido Jeans100% algodao, com 2 bolsos externos na frente e 2 bolsos atrás.Com aplicação da logo daPrefeitura de Melgaço, Secretaria de Municipal deSaúde. Tamanhos "Variados".	2000	unidade	R\$ 60,90	R\$ 121.800,00
14	SAIA UNIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA	Especificação: Características do Tecido: Feminina em Tecido Jeans100% algodao, com 2 bolsos externos na frente e 2 bolsos atrás.Com aplicação da logo daPrefeitura de Melgaço, Secretaria de Municipal deSaúde. Tamanhos variados.	2000	unidade	R\$ 50,00	R\$ 100.000,00
15	COLETES UMIFORME PARA AGENTES DE SAUDE, ENDEMIAS E VIGILANCIA SANITARIA	Especificação: Coletes sem manga, modelo Masculina ou Feminina em Tecido Brim Sol a Sol 100% algodao. Cor a ser definida, Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço, Secretaria de Municipal deSaúde., Tamanho "P", "M", "G" e "GG".	6000	unidade	R\$ 55,00	R\$ 330.000,00
16	JALECO TIPO MEDICO E ENFERMEIROS	Especificação: Tecido: Cedro hospitalar, da Cedro, Composição: 100% algodao, Cor: verde Comprimento: curto,Manga: curta,Gola: sem gola, decote V, Bolso: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3 cm de largura, e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados Barra do jaleco: barra pespontada com 3 cm de vira para dentro.,Cintura: com cadarço e elástico, Cor do aviamento: cor do tecido,Composição da linha: 100% poliéster,Comaplicação da logo da Prefeitura de Melgaço, Secretaria de Municipal de Saúde e HOSPITAL.Tamanhos (P, M, G E GG)	6000	unidade	R\$ 60,40	R\$ 362.400,00

CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA ME
Carmem Lucia B. Costa
CNPJ: 34.889.972/0001-09

17	ROUPA CIRURGICA EM TECIDO BRIM SOL A SOL	Especificação: Tecido: Cedro hospitalar, do Cedro, Composição: 100% algodao, Cor: verde Comprimento: curto, Manga: curta, Gola: sem gola, decote V, Bolso: 1 bolso chapado na parte externa superior no lado esquerdo, com vista larga de 3 cm de largura, e outros 2 bolsos chapados na parte inferior externa, pespontados Barra do jaleco: barra pespontada com 3 cm de vira para dentro., Cintura: com cadaço e elástico, Cor do aviamento: cor do tecido, Composição da linha: 100% poliéster, Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço, Secretaria de Municipal de Saúde e HOSPITAL. Tamanhos (P, M, G E GG)	1000	unidade	R\$ 60,40	R\$ 60.400,00
18	LENÇOL HOSPITALAR PARA CAMA COM ELASTICO	Especificação: em tecido 100% algodao. 1,60 metros de largura, 50% algodao e 50% poliéster, 160/180 fios, 260 g/mi, Com aplicação da logo da Prefeitura de Melgaço, Secretaria de Municipal de Saúde e HOSPITAL. Tamanho unico.	4000	unidade	R\$ 50,00	R\$ 200.000,00
19	Banner 100 cm x 100 cm	Banner 100 cm x 100 cm	200	unidade	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
20	Short esportivo, tamanhos variados.	Short esportivo, tamanhos variados.	600	Jogo	R\$ 22,00	R\$ 13.200,00
21	Bandeiras 120 cm x 80 cm	Bandeiras 120 cm x 80 cm	300	unidade	R\$ 98,90	R\$ 29.670,00
22	Faixas de divulgação de ecampanhas e ações	Faixas de divulgação de ecampanhas e ações do governo METRO QUADRADO, em tactel ou oxford.	1200	Metro Quadrado	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00
23	Aplicação de bordado.	Aplicação de bordado.	3000	unidade	R\$ 18,00	R\$ 54.000,00
TOTAL GERAL						R\$ 2.384.490,00

Carmem Lucia Leao Costa

Empresa: CARMEM LÚCIA LEAO COSTA - ME

CNPJ: 34889972/0001-09

Insc. Estadual: 15155566-4

Carimbo

CARMEM LÚCIA LEÃO COSTA - ME

CNPJ: 34.889.972/0001-09